24, Vis-à-vis de biserica Manea-Brutaru

Anunțiu Băile de Lacul-Sărat, județul Brăila, deschise de la 15 Mai până la 15 Septembrie.

INSITUTUL MEDICAL BUCUREȘTI 6, STRADA VEȘTEI, 6. Secția medicală. 1. Hidroterapie, 2. Electrizare...

MERSUL TRENURILOR CAILOR FERATE IN ROMANIA Valabil de la 20 Mai (1 Iunie) 1884. Table with columns for stations and train schedules.

DE VÂNZARE OVIE ca de 6 pogoane in Dealul Filaretului, in dreptul cimitirului Israelit Spaniol.